



Do :

Miejski Zarząd Dróg

ul. Liburnia 4,

43-400 Cieszyn

dot. : organizacji Jarmarku Św. Mikołaja

Szanowna Pani Dyrektor , Szanowny Panie Dyrektorze

Nie wiem czy muszę się przedstawiać , ale powiem tylko że jestem osobą w wieku 67 lat , jestem mieszkańcem Cieszyna , tu mieszkami i tu wpływają moje podatki .

Od pewnego czasu obserwuję działania Włodarzy Miasta . Pewne sprawy mi się podobają , a do niektórych posunięć Władz Miasta mam wątpliwości i zastrzeżenia .

Uważam , że w Cieszynie mamy do czynienia z rozrzutnością , niegospodarnością , nie dbamy o interes Miasta , a pieniądze zasilające kasę Miasta są roztrwaniane . Nie dba się o interes Miasta i Mieszkańców .

Z pewnością usłyszę że działania Władz Miasta są zgodne z literą prawa , zgodnie z przyjętymi Uchwałami przez Radę Miasta , ale chyba nadszedł czas aby to zmienić . Zadbać o interes Miasta . Miasto nie jest własnością Włodarzy , Rady Miasta ale Mieszkańców .

W moim odczuciu namacalnym tego przykładem jest organizacja imprez na płycie Rynku .

Nie będę ukrywał że pewne zasady są mi znane ale chodzi mi o ich sprecyzowanie .

Wiem na przykład że płyta Rynku jest administrowana przez MZD w Cieszynie .

Wiem również że działania MZD oparte są na Zarządzeniu Nr 457/11/2009 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 15 lipca 2009 roku .

Wiem że zgodnie z par. 1 pkt 3 odpłatność za oddanie płyty Rynku na organizację imprezy kulturalno - rozrywkowej organizowanej przez organizacje pozarządowe , instytucje budżetowe - niebiletowane wynosi **20,00 zł za dobo/dzień** .

Szanowni Państwo

Zastanawiam się czy MZD w Cieszynie kiedykolwiek podliczył koszty związane z organizacją i przygotowaniem tego typu imprezy jak " PRZEKŁADANIEC " , " JARMARK ŚW. MIKOŁAJA " i inne ?.

Opłata 20,00 zł dziennie nie pokrywa kosztów poniesionych przez MZD w związku z przygotowaniem do organizacji tego typu imprez .

Przecież na organizację tego typu imprezy trzeba zaangażować sztab Ludzi , niezbędny jest sprzęt , samochody , podnośniki . Dodatkowo w grę wchodzi utrzymanie terenu Rynku w czystości , czyli dodatkowe odpady pozostawione przez handlujących .

Zastanawiam się czy sporządzono bilans kosztów . Zastanawiam się z jakich funduszy to idzie , zastanawiam się czy przypadkiem tego typu imprezy nie uszczuplają budżetu MZD ktorego celowym działaniem jest między innymi dbałość o należyty stan dróg , chodników , placów oraz o czystość Miasta . Zastanawiam się czy oprócz opłaty w kwocie 20,00 zł Cieszyński Ośrodek Kultury - Dom Narodowy pokrywa dodatkowo koszty i nakłady poniesione przez MZD w związku przygotowaniem tego typu imprez ?.

Proszę o udzielenie mi odpowiedzi na nurtujące mnie pytania zgodnie z art 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej / tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 /.

Odpowiedzi proszę udzielić mi na piśmie i wysłać na wskazany wyżej adres .

Z poważaniem

Do wiadomości :

1/ Adresat 1 egz.,

2/ Kancelaria PRM - Mateusz Morawiecki - 1 egz.,

3/ Burmistrz Miasta Cieszyna Gabriela Staszkiwicz - 1 egz.,

4/ Rada Miasta Cieszyna - 1 egz.,

5/ a/a - 1 egz..

ps.

Pismo wysłane z profilu zaufanego

